promisit Guido Manetti populi Sancti Felicis in Piacza, sponte et suo

proprio et privato nomine.

20 luglio.

Die merctirii iiij" augusti,

Pro ecclesia de Caposelve plebatus de Petriolo, starla ij, promise-

runt Ugo Bonaccolti rector dicti populi et Bonaccursus Latini populi

Sancte Marie Maioris.

4 agosto.

Die veneris vj° augusti.

Pro monasterio de Tagliafuni, medium j et starla xij, promisit do-

minus Henrigus de Cascia index populi Sancti Michelis in Orto.

6 agosto.

Die sabati vij" augusti.

Pro ecclesia de Ciennana de Monteguarchi, starla ij, promisit Bo-

cha Paltonerii populi Sancti Petri Maioris.

7 agosto.

Die mercurii xj" augusti. U agosto.

Pro plebe de Graville cum ecclesiis sui plebatus, modios iij et sta-

rla xij
,

promisit presbiter lacopus canonicus diete plebis , et eius

precibus dominus Lottus Abatis.

Pro plebe de Capriglia cum ecclesiis sui plebatus preter monasterium,

modios iij et starla xij, promisit presbiter lohannes, sindicus ut dixit pre-

dictorum, et eius precibus Duccius quondam domini Clerici Tebalduccii.

Pro canonica de Pavelli, medium j, promisit Arrigus canonicus, et

prò 60 fideiussit Ademari f. quondam domini lacobi Nasi populi Sancte

Marie Nepotecose.

Pro plebe de Fighino cum ecclesiis sui plebatus preter canonicam

de Scampato et de Pavellis, modios ij et staria xij, promisit et fide-

iussit Ademari f. quondam domini lacobi Nasi populi Sancte Marie Ne-

potecose. . .
*^

la itqn-j

Die veneris xiij augusti. 13 agosto.

Pro monasterio de Montemuro, modios ij, promisit Bonaiutus con-

versus dicti monasterii, et prò eo et eius precibus promisit et fideius-

sit Bartalus notarius f. Maffei populi Sancti Niccholai.
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Pro monasterio de Caprillia, modium j, promisit et fideiussit Bol-

drns notarius f. quondam Ameri populi Sancti lacobi Ultrarnum, sin-

dicus et procurator dicti monasterii.

Pro plebe Sanati Pancratii de Avena cnm ecclesiis sui pleberii,

modios ij, promisit Donatus f. quondam domini Ademari populi Sancte

Marie Alberichi (1).

|N DEI nomine amen. Tempore nobilium virorum dominorum lacobini e. se.

Ramgonis de Mutina Dei gratia Potestatis Florentie et Philippi Visdomini

de Plagentia eadem gratia Capitanei potentissimi populi civitatis predicte.

Anno Domini M CO Ix, indictione iij*.

SK\ris BuR<ii Infrascripti Eectores infrascriptorum populorum et Communium se-
Cosiinn-s.

1. D • ni •

xtus Uurgi Lomitatus, obligantes se prò eorum populis et Communibus,